
DATE お見積りNo

Year
2011

価格(＄)

350

150

280

150

0

0

0

0

0

0

930

¥76,260

価格(￥)

¥5,000

¥12,000

¥6,000

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥23,000

¥1,150

¥24,150

項目

登録月別請求

36ヶ月

36ヶ月

一般

東京都

東京都

弊社担当者 印

＜当社へのお振込み口座＞

■蒲郡信用金庫　南大清水支店　普通：000277

ご連絡先 0532-25-4355  

ご住所 〒441-8156 愛知県豊橋市南大清水町字富士見６０１－４

お名前    有限会社 フジミオート

有限会社 フジミオート　FujimiAuto
インポートUSカーセールス事業部 Ray'sAuto

緊急先 0532-25-4355

  〒441-8156 愛知県豊橋市南大清水町字富士見６０１－４

   TEL：0532-25-4355  FAX：0532-25-4355

有限会社 フジミオート インポートUSカーセールス事業部

Model

2,617,115

A.　日本までの到着費用

▲下取り車両価格 ¥0

D. 現地追加部品/カスタム費用

E. 国内追加部品/カスタム費用

適用

450 ¥36,900

Coloer,Int.

 T20111000001

Grade TransmissionEngine Option,Other
SCION voodoo blue

Make Coloer,Ext.
black

RS 8.0 2.4L Automatic Sunroof

為替レート　US　1$
¥82

xB

為替変換価格(\)現地車両価格($)

現地車両買付価格($)

お客様車両価格(\)

現地車両価格 17,500

$

\

17,950

1,471,900

¥1,435,000
現地DealerCherge

輸入通関書類作成手続きの代行費用

現地車両買付代行手数料

現地売買書類手配/手続/申請費用

買付現地～LA港までの陸送費用

輸出関税手続き/船積み費用

¥120,000

500 ¥41,000

小計

日本到着価格(合計)

1,000

3,530

海上運賃(船賃)

海上保険

日本横浜港到着時,輸入通関費用

350 ¥28,700

¥86,000

¥52,500

530 ¥43,460

¥82,000

1,150 ¥94,300

適用 費用 消費税

B.　日本での予備検査受諾手続き

¥21,000

¥568,960

\ 2,040,860

保税地域管理/港湾陸送費用

排気ガス検査取得費用 ¥100,000 ¥5,000

予備検査書類作成費用 ¥45,000 ¥2,250

騒音検査通過手続き費用 ¥25,000 ¥1,250

予備検査印紙費用 ¥2,100 ¥105

適用

予備検査通過取得代行手数料 ¥30,000 ¥1,500

小計 ¥202,100 ¥10,105

¥0

自動車取得税

自動車税

予備検査合格総費用 \

費用

212,205
C.　登録までの法定手続きと諸費用

消費税

自動車番号標識

¥34,600

¥36,900

自賠責保険

自動車重量税

¥62,100

¥1,440

¥5,500

法定諸費用合計金額 \ 263,640

登録印紙

リサイクル料金

小計 ¥258,140

¥500

登録/納車費用

¥10,000 ¥500

¥20,000 ¥1,000

車庫証明取得費用

登録書類作成/申請代行費用

D. 現地追加部品/カスタム費用

Tail Lamp

Floor Mats OEM

Paintres Dent

Filters

E. 国内追加部品/カスタム費用

エンジンオイル

バッテリー

ワイパーゴム

合計(US ＄)

D. 為替変換価格合計(￥)

D.　現地追加部品/カスタム費用

E. 国内追加部品/カスタム費用合計(￥)

買付車両価格 US/＄ $17,950.00

諸項目別内訳
A.　日本までの到着費用

B.　日本での予備検査受諾手続き

C.　登録までの法定手続きと諸費用

小計(￥)

消費税(￥)

¥2,500¥50,000

¥12,600

¥24,150

¥30,000 ¥1,500

\

陸運支局出張費用

2012.12.16 自動車輸入お見積書

お客様総合計価格

特記事項・及び備考欄

E.　国内追加部品/カスタム費用

¥619,500

¥233,205

¥263,640

¥74,400


